



ÅRSRAPPORT 2019/2020

SPHJP Holding ApS

Østre Parkvej 133
4100 Ringsted

CVR nr. 31160677

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2020

Dirigent

Jan Petersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPHJP Holding ApS
Østre Parkvej 133
4100 Ringsted

CVR-nr.: 31160677
Stiftelsesdato: 1. juli 2007
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Jan Bertel Petersen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. november 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på t.kr. 4.325.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	6.031	11.056
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	-15.562	-15.562
Resultat før finansielle poster	-9.531	-4.506
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.711.136	2.778.176
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	3.776	3.890
Andre finansielle indtægter	43.412	29.346
Andre finansielle omkostninger	-424.027	-322.150
Ordinært resultat før skat	4.324.766	2.484.756
Skat af årets resultat	84.986	61.078
Andre skatter	0	-841
ÅRETS RESULTAT	4.409.752	2.544.993
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.906.136	1.258.176
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	318.000
Overført resultat	1.503.616	968.817
Disponeret i alt	4.409.752	2.544.993

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.669.194	2.684.755
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.669.194</u>	<u>2.684.755</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	15.629.235	12.679.599
Andre værdipapirer og kapitalandele	349.869	306.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.979.104</u>	<u>12.986.056</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.648.298</u>	<u>15.670.811</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.000	0
Andre tilgodehavender	1.826.183	1.860.068
Krav på indbetaling af selskabskapital	160.037	75.051
Tilgodehavender i alt	<u>2.136.220</u>	<u>1.935.119</u>
Likvide beholdninger	2.788.462	1.880.540
Likvide beholdninger i alt	<u>2.788.462</u>	<u>1.880.540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.924.682</u>	<u>3.815.659</u>
AKTIVER I ALT	<u>23.572.980</u>	<u>19.486.470</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	14.013.377	11.107.241
Overført overskud eller underskud	8.003.639	6.500.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	318.000
Egenkapital i alt	<u>22.142.016</u>	<u>18.050.263</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.430.000	1.430.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.430.000</u>	<u>1.430.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	964	6.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>964</u>	<u>6.207</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.430.964</u>	<u>1.436.207</u>
PASSIVER I ALT	<u>23.572.980</u>	<u>19.486.470</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	125.000	11.107.241	6.500.022	0	17.732.263
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>2.906.136</u>	<u>1.503.617</u>	<u>0</u>	<u>4.409.753</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>14.013.377</u>	<u>8.003.639</u>	<u>0</u>	<u>22.142.016</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
